
Přílohy: Počet paré:

2x

1x Zhotovitel

1x

1x 

jméno

jméno

jméno

jméno

Technický dozor investora

Popis a zdůvodnění změny: 

V průběhu stavebních prací bylo zjištěno, že není potřeba realizovat uvedené stavební práce a dodávky: 1) Po odstranění střešního souvrství 

byl zhodnocen stav betonových střešních panelů z horní strany jako uspokojivý a tudíž nebylo nutno provést jejich vyspravení. 2) Stávající 

atiky měly být v místě viditelných trhlin sešity pomocí nerezové výztuže, ale bylo zjištěno, že stávající atiky jsou provedeny z cihel plných 

pálených, ty byly odbourány a sešití tedy nebylo nutno provádět. 3) Byla provedena sonda podlah v tělocvičně pro ověření spodní 

hydroizolace, stávající hydroizolace byla vyhodnocena jako dostatečná a funkční a tedy není potřeba provádět hydrozolaci novou. 4) Pro 

oplechování hrany vazníků bylo původně navrženo oplechování tloušťky  tl. 0,6 mm - nebylo provedeno z důvodu jeho nahrazení plechem tl. 

1,0 mm (vyšší pevnost a celistvost). 5) Objednatel nepožaduje osazení odrazových desek, místa pro odraz budou vyznačena lajnováním na 

finální podlaze. Nebude proveden nátěr 4 ks stávajících konstrukcí basketbalových košů. 6) Z důvodu členitosti povrchu stěn tělocvičny 

nebude vedení elektroinstalace vedeno v lištách po stěnách tělocvičny, ale v podlahách. 7) Na žádost Objednatele nebude proveden nátěr 

VZT potrubí a tepelná izolace rozvodů ústředního vytápění v prostorách tělocvičny. 8) Z důvodu změny způsobu ovládání a regulování 

ústředního vytápění není nutné dodávat termostatické hlavice na otopná tělesa. 9) Zhotovitel po dohodě s Objednatelem neprovedl 

příjezdovou komunikaci ke staveništi z betonových panelů, ale z kameniva (malý manipulační prostor).

Vyjádření projektanta (autorského dozoru):                                                                                                                                                                                               

Změna nemá vliv na výslednou kvalitu nebo podobu díla. Souhlasíme se změnou a nemáme připomínek.

EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Číslo smlouvy o dílo: 632/OÚR/19 ze dne 4.7.2019

Změnový rozpočet méněprací

001 - Energetické úspory objektu tělocvičny, 002 - Elektroinstalace,                       

003 - Vzduchotechnika, 004 - Vytápění - větev pro otopná tělesa,                       006 

- Ostatní a vedlejší náklady

ANO

podpis

Lukáš Kačáni

Cena celkem včetně méněprací s DPH

Procentuální podíl 

méněprací k celkové 

ceně

Název a registrační číslo stavby: Číslo změny stavby:

18022 Rekonstrukce tělocvičny ZŠ M. Kudeříkové

I. MCPNázev stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Zhotovitel: Osbau s.r.o., Přespolní 1377, 735 14 Orlová - Poruba

Objednatel

Projektant (autorský dozor)

Objednatel/investor: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

21 245 910,80 Kč -991 007,52 Kč -4,66%

Projektant/ autorský dozor: Atris s.r.o., Občanská 1116/18, 710 00 Ostrava

Technický dozor objednatele/investora:  Lukáš Kačáni s.r.o., V Zimném dole 747, 735 11 Orlová-Lazy

Finanční vliv:

Časový vliv na plnění SoD:  NEMÁ VLIV

Vyjádření technického dozoru investora : Souhlasím se změnami.                                                                                                                                                                                                              

Cena celkem včetně méněprací bez DPHCelková cena bez DPH Cena za méněpráce bez DPH

Ing. Ladislav Zahradníček

podpis

podpis

Vyjádření - souhlasím se změnou:

20 254 903,28 Kč

24 508 432,97 Kč

Zhotovitel: Ing. Michal Osička

Technický dozor investora: 

Ing. Lenka Krejčová

podpis 

Projektant (autorský dozor): 

Objednatel: 




